
SKRAĆENI ZAPISNIK 

s 12. sjednice Odbora za Statut, Poslovnik i propise Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 

županije održane 2. listopada 2018. godine u sjedištu Županije s početkom u 13,30 sati. 
  

 

Sjednici su bili nazočni: Ivanka Roksandić - predsjednica Odbora, Ivica Pernar, Dario 

Hegel, Emil Franjević i Mirjana Olujić Voloder- članovi Odbora.   

 

 Ostali nazočni: Vesna Krnjaić - pročelnica Stručne službe za poslove Skupštine i opće 

poslove.   
 

 Sjednicom je predsjedavala Ivanka Roksandić koja je predložila, a prisutni članovi 

jednoglasno prihvatili, sljedeći 

 
 

D N E V N I   R E D 

 
 

 1. Prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Sisačko-moslavačke 

županije za razdoblje siječanj - lipanj 2018. godine,  

 Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

 2. Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Županijske uprave za ceste 

Sisačko-moslavačke županije za I-VI mjesec 2018. godine - Prijedlog Zaključka o davanju 

suglasnosti na Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Županijske uprave za 

ceste Sisačko-moslavačke županije za I-VI mjesec 2018. godine,  

 Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

 3. Prijedlog Odluke o donošenju Programa zaštite okoliša Sisačko-moslavačke 

županije 2018.-2021. godine i Programa zaštite zraka, ozonskog sloja, ublažavanja 

klimatskih promjena i prilagodbe klimatskim promjenama Sisačko-moslavačke županije za 

razdoblje od 2018. do 2021. godine,  

       Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

          4. Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti Općoj bolnici „Dr.Ivo Pedišić“ Sisak za 

refinanciranje dugoročnog kredita, 

              Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije 

          5. Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti Općoj bolnici „Dr.Ivo Pedišić“ Sisak za 

dugoročno zaduživanje, 

              Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije 

           6. Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 

upravnih tijela Sisačko-moslavačke županije, 

              Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije 

 7. Prijedlog Odluke o prihvaćanju darovanja nekretnine koja u naravi predstavlja 

bivšu vojarnu u Lađarskoj ulici u Sisku,  

 Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

 8. Prijedlog Pravilnika o sufinanciranju smještaja i prehrane u učeničkim domovima    

učenicima srednjih škola s prebivalištem na području Sisačko-moslavačke županije,  

 Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

           9. Izvješće o radu župana Sisačko-moslavačke županije za razdoblje od 1. siječnja 

do 30. lipnja 2018. godine - Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu župana 

Sisačko-moslavačke županije za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2018. godine. 

              Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije 
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 10. Izvješće o radu i poslovanju zdravstvenih ustanova za 2017. godinu - Prijedlog 

Zaključka o primanju na znanje Izvješća o radu i poslovanju zdravstvenih ustanova za 2017. 

godinu,  

              Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije 

 11. Izvješće o radu Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda 

Sisačko-moslavačke županije za 2017. godinu – Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća 

o radu Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda Sisačko-moslavačke 

županije za 2017. godinu, 

              Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije 

 12. Prijedlog Odluke o pokretanju postupka kandidature za članove i zamjenike 

članova Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije,  

 Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  
            13. Razno. 

 

        Prije prelaska na rad po točkama dnevnog reda jednoglasno je usvojen Skraćeni 

zapisnik s 11. sjednice Odbora za Statut, Poslovnik i propise održane 27. rujna 2018. godine. 

 

TOČKA 1. 

 

 Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

 

Z a k l j u č a k  

 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna 

Sisačko-moslavačke županije za razdoblje siječanj - lipanj 2018. godine. 
 

TOČKA 2. 

 

 Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

Z a k l j u č a k  

 

 Daje se pozitivno mišljenje na Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana 

Županijske uprave za ceste Sisačko-moslavačke županije za I-VI mjesec 2018. godine - 

Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog 

plana Županijske uprave za ceste Sisačko-moslavačke županije za I-VI mjesec 2018. godine. 

 

TOČKA 3. 

 

 Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

 

Z a k l j u č a k  

 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o donošenju Programa zaštite okoliša 

Sisačko-moslavačke županije 2018.-2021. godine i Programa zaštite zraka, ozonskog sloja, 

ublažavanja klimatskih promjena i prilagodbe klimatskim promjenama Sisačko-moslavačke 

županije za razdoblje od 2018. do 2021. godine. 



3 

 

TOČKA 4. 

 

 Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

 

Z a k l j u č a k  

 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti Općoj bolnici 

„Dr.Ivo Pedišić“ Sisak za refinanciranje dugoročnog kredita. 

 

TOČKA 5. 

 

 Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

 

Z a k l j u č a k  

 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti Općoj bolnici 

„Dr.Ivo Pedišić“ Sisak za dugoročno zaduživanje. 
 

TOČKA 6. 

 

 Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

 

Z a k l j u č a k  

 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o 

ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Sisačko-moslavačke županije 

 

TOČKA 7. 

 

 Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

 

Z a k l j u č a k  

 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o prihvaćanju darovanja nekretnine 

koja u naravi predstavlja bivšu vojarnu u Lađarskoj ulici u Sisku. 

 

TOČKA 8. 

 

 Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

Z a k l j u č a k 

  

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Pravilnika o sufinanciranju smještaja i 

prehrane u učeničkim domovima učenicima srednjih škola s prebivalištem na području 

Sisačko-moslavačke županije  
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                                                                 TOČKA 9. 

 

 Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

Z a k l j u č a k  

 

 Daje se pozitivno mišljenje na Izvješće o radu župana Sisačko-moslavačke županije 

za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2018. godine - Prijedlog Zaključka o prihvaćanju 

Izvješća o radu župana Sisačko-moslavačke županije za razdoblje od 1. siječnja do 30. 

lipnja 2018. godine. 

 

TOČKA 10. 

 

 Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

Z a k l j u č a k  

 

 Daje se pozitivno mišljenje na Izvješće o radu i poslovanju zdravstvenih ustanova za 

2017. godinu - Prijedlog Zaključka o primanju na znanje Izvješća o radu i poslovanju 

zdravstvenih ustanova za 2017. godinu. 

 
 TOČKA 11. 

 

 Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

Z a k l j u č a k  

 

 Daje se pozitivno mišljenje na Izvješće o radu Povjerenstva za procjenu šteta od 

elementarnih nepogoda Sisačko-moslavačke županije za 2017. godinu – Prijedlog Zaključka 

o prihvaćanju Izvješća o radu Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda 

Sisačko-moslavačke županije za 2017. godinu. 

 
TOČKA 12. 

 

 Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

Z a k l j u č a k  

 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o pokretanju postupka kandidature za 

članove i zamjenike članova Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije. 
 

           Kako pod točkom 13. nije bilo pitanja i prijedloga, sjednica je završila u 14,15 sati. 

 

KLASA: 021-01/17-01/13 

URBROJ: 2176/01-01-18-24 

Sisak, 2. listopada 2018. 

                                                                                                  PREDSJEDNICA ODBORA 

  
                                                                                                      Ivanka Roksandić, prof. 


